
DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 17.3.2026, uzavřenou mezi

Objednatel: Obec Kladruby

Se sídlem: Kladruby 29, 415 01 Teplice

IČ: 002 66 388 DIČ: CZ00266388

bankovní spojení č.ú.: 94-1317501/0710, vedený u České národní banky

č.ú.: 8228501/0100, vedený u Komerční banky, a.s.

zastoupena ve věcech smluvních: Nicol Pavlů - starostka obce

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitelem: Marius Pedersen a.s.

se sídlem: Průběžná 1940/3 500 09 Hradec Králové

zastoupená: Jiřím Hodačem, ředitelem provozovny na základě plné moci

zástupce pro věci technické: Jaromíra Bednářová, vedoucí střediska opravy komunikací

IČ: 42194920

bankovní spojení: ČSOB, a.s. – pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 8787063/0300

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

I. Úvodní ustanovení

- 1.1 Smluvní strany spolu dne 17. 3. 2023 uzavřely dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších právních předpisů (dále také jen jako „Občanský zákoník“) smlouvu o dílo, na základě, které se Zhotovitel zavázal pro Objednatele zhotovit dílo s názvem „**Rekonstrukce chodníku v obci Kladruby**“ (také jen jako „Dílo“) a Objednatel se zavázal Dílo zhotovené v souladu se Smlouvou od Zhotovitele převzít a zaplatit mu za ně sjednanou Cenu za dílo. Smlouva o dílo ve znění dodatků bude dále označována také jen jako „Smlouva“.
- 1.2 Předmětem díla je obnova povrchu stávajícího chodníku v celkové délce 122 m a dále odvodnění vozovky v předmětném úseku.
- 1.3 Smluvní strany se dohodly na změně předmětu Díla a s tím související změně Ceny za Dílo, a za tímto účelem spolu uzavírají tento Dodatek č. 1 ve znění, jak následuje.

II. Předmět dodatku

- 2.1 Smluvní strany se dohodly na změně/doplnění předmětu Díla dle přílohy č. 1 - změnového rozpočtu s bilancí všech víceprací a méněprací.

- 2.2 Podpisem dodatku č. 1 dochází ke snížení ceny Díla, která je uvedena v čl. IV. Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že ruší ustanovení čl. 4.1 Smlouvy o ceně Díla, které zní:

”
Cena celkem – Kč bez DPH 1 435 138,37 Kč
Cena DPH 21 % Kč 301 379,06 Kč
Cena celkem – Kč vč. DPH 1 736 517,43 Kč „

a nahrazují je novým zněním:

Cena díla dle SoD ze dne 17.3.2026 bez DPH	1 435 138,37 Kč
Více práce dle Dodatku č. 1 bez DPH	203 202,11 Kč
Méně práce dle Dodatku č. 1 bez DPH	-573 399,75 Kč
Nová cena Díla dle dodatku č. 1 bez DPH	1 064 940,73 Kč
DPH 21%	223 637,55 Kč
Nová cena Díla dle dodatku č. 1 vč. DPH	1 288 578,28 Kč

Ostatní ustanovení článku IV. Smlouvy zůstávají v platnosti.

- 2.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: změnový rozpočet s bilancí všech víceprací a méněprací.

III. Závěrečná ustanovení

- 3.1 Všechna ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti.
- 3.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu osobami oprávněnými tento dodatek uzavřít.
- 3.3 Smluvní strany konstatují, že tento dodatek byl vyhotoven v elektronické podobě s platností originálu. Dodatek a jeho příloha musí být opatřena uznávanými elektronickými podpisy ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oprávněných zástupců smluvních stran.
- 3.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří jako příloha tohoto dodatku:
Příloha 1: Změnový rozpočet s bilancí všech víceprací a méněprací.
- 3.5 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.
- 3.6 Obec Kladruby, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích potvrzuje, že u právních jednání obsažených v tomto dodatku byly splněny veškeré zákonem č. 128/2000 Sb. stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.

- 3.7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek může být bez jakýchkoliv omezení zveřejněn na oficiálních webových stránkách zadavatele nebo na profilu zadavatele, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Příloha:

- Změnový rozpočet s bilancí všech víceprací a méněprací.

Objednatel

Zhotovitel

V Kladrubech dne.....

V Teplicích dne.....

.....

.....

Obec Kladruby

Kladruby 29

Akce: Rekonstrukce chodníku v obci Kladruby

Rozpočet	Více práce	Méně práce	Cena za stavbu bez DPH
1.435.138,37 Kč	+ 203.202,11 Kč	- 573.399,75 Kč	1.064.940,73 Kč

ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCE CHODNIKU V OBCI KLADRUBY
Objekt: Reko chodníku v obci Kladruby - VC

Objednatel: Obec Kladruby
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 22. 7. 2026

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

42 933,72 160 268,39 203 202,11 23,641

1 Zemní práce										
83	R	113106025 URS	Rozebrání dlažeb z veget.Ivámnic	m2	5,000	174,00	0,00	870,00	870,00	0,000
80	R	113106123 URS	Rozebrání dlažeb ze zám.dlažby	m2	20,400	118,00	0,00	2 407,20	2 407,20	0,000
81	R	113106161 URS	Rozebrání dlažeb vozovek z kosek drobných	m2	13,500	107,00	0,00	1 444,50	1 444,50	0,000
2	R	113107223	Odstanění podkladů nebo krytí strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmoti na skládku na vzdálenosti do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	117,500	50,00	0,00	5 875,00	5 875,00	0,000
82	R	113154513 URS	Frézování živíc,krytu tl.50mm	m2	24,950	199,00	0,00	4 965,05	4 965,05	0,000
15	R	181351003	Rozproštění a urovňání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojné při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	4,000	20,00	0,00	80,00	80,00	0,000
16	R	181411131	Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně uložení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4,000	10,00	0,00	40,00	40,00	0,000
18	R	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílu strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	19,500	15,00	0,00	292,50	292,50	0,000

5 Komunikace pozemní										
23	R	564851111	Podklad ze šteřkocíti ŠD s rozproštěním a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm	m2	49,500	211,00	0,00	10 444,50	10 444,50	0,000
26	R	564861111	Podklad ze šteřkocíti ŠD s rozproštěním a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm	m2	24,500	276,00	0,00	6 762,00	6 762,00	0,000
28	R	565145021	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 z nemodifikovaného asfaltu s rozproštěním a zhuštěním ACP 16 + v pruhu šířky přes 3 m, po zhuštění tl. 60 mm	m2	49,500	407,00	0,00	20 146,50	20 146,50	0,000
							21 598,33	91 993,61	113 591,94	19,037

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
29	R	571908111R	Kryt vymývaným dekoracním kamenivem (kačířkem) tl. 100 mm	m2	43,300	502,00	0,00	21 736,60	21 736,60	10,600
31	R	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	49,500	8,99	0,00	445,01	445,01	0,000
32	R	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a se zhuštěním ACO 11+ v pruhu šířky přes 3 m, po zhuštění tl. 40 mm	m2	49,500	297,00	0,00	14 701,50	14 701,50	0,000
33	R	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytkého materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva	m2	4,500	675,00	0,00	3 037,50	3 037,50	0,827
36		59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	7,000	373,00	2 611,00	0,00	2 611,00	0,924
38	R	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložením z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytkého materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	31,000	390,00	0,00	12 090,00	12 090,00	3,460
39		59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	18,330	461,00	8 450,13	0,00	8 450,13	3,226
84	R	596412111 URS	dlažba pro nevidomé 200x100mm tl.80mm barevná	m2	11,800	494,00	5 829,20	0,00	5 829,20	0,000
85		CSB URS	Kladení dlažby z veget.ivárníc	m2	5,000	526,00	0,00	2 630,00	2 630,00	0,000
			CSB Vegetační tvárnice 80	kus	44,000	107,00	4 708,00	0,00	4 708,00	0,000

8 Trubní vedení										
	R	871313121 - URS	Montáž kolen na kan.potrubi z PP DN 150	kus	1,000	325,00	0,00	325,00	325,00	0,000
		28617182 URS	koleno kanal.PP třívrstvé SN 16 DN 150x45	kus	1,000	262,00	262,00	0,00	262,00	0,000
	R	877310320 URS	Montáž odboček na kanal.potrubi z PP DN 150	kus	1,000	547,00	0,00	547,00	547,00	0,000
		28617205 URS	odbočka kanal.PP třívrstvá SN 16 45	kus	1,000	712,00	712,00	0,00	712,00	0,000
		59223864 URS	přístenec pro uliční vpusť vyrovnávací 390x60x130mm	kus	6,000	398,00	2 388,00	0,00	2 388,00	0,000
		F90 URS	Prodloužení šachty DN 315/1,0m	kus	1,000	474,92	474,92	0,00	474,92	0,000
		D425 URS	Spojka potrubní TC 360	kus	1,000	2 019,27	2 019,27	0,00	2 019,27	0,000
86	R	935113112 URS	Osazení ACO drainu	m	6,000	1 140,00	0,00	6 840,00	6 840,00	0,000
87		166 URS	KGEM trubka DN 110x1000mm	kus	3,000	322,80	968,40	0,00	968,40	0,000
88		164 URS	KGEM trubka DN 110x500mm	kus	2,000	203,90	407,80	0,00	407,80	0,000
89		012 URS	KGb koleno DN 110-30	kus	2,000	96,30	192,60	0,00	192,60	0,000
90		018 URS	KGb koleno DN 110-87,5	kus	2,000	127,10	254,20	0,00	254,20	0,000
91		016 URS	KGb koleno DN 110-67,5	kus	1,000	116,20	116,20	0,00	116,20	0,000
92		708 URS	ACO Euroline žlab 1m,litinový mřískový rošt	kus	5,000	1 820,00	9 100,00	0,00	9 100,00	0,000
93		822	ACO Self kombinovaná čelní strana PP,černá	kus	2,000	80,00	160,00	0,00	160,00	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
94		770 URS	ACO Euroline žlab 1m, litinový rošt s odtokem	kus	1,000	2 040,00	2 040,00	0,00	2 040,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání										
					2 240,00		7 000,00		9 240,00	
69	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařtením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	28,000	250,00	0,00	7 000,00	7 000,00	3,932
70		59217002	obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	m	28,000	80,00	2 240,00	0,00	2 240,00	0,672

998 Přesun hmot										
					0,00		37 588,53		37 588,53	
79	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytém dlaždeným dopravní vzdáleností do 200 m jakékoliv délky objektu	t	140,781	267,00	0,00	37 588,53	37 588,53	0,000

Celkem

42 933,72 160 268,39 203 202,11 23,641

ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCE CHODNÍKU V OBCI KLADRUBY
Objekt: Reko chodníku v obci Kladruby - MC

Objednatel: Obec Kladruby
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 22. 7. 2026

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

HSV
Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce										
7	R	122251104	Odkopávký a prokopávký nezapažené stroje v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	135,000	-100,00	0,00	-75 891,60	-75 891,60	0,000
8	R	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm stroje s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	29,700	-290,00	0,00	-8 613,00	-8 613,00	0,000
9	R	162751117	Vodorovné přemísťování výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	144,900	-50,00	0,00	-7 245,00	-7 245,00	0,000
10	R	162751119	Vodorovné přemísťování výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez Připlatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m	m3	1 440,000	-10,00	0,00	-14 400,00	-14 400,00	0,000
11	R	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kameň zajištěného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04	t	259,200	-100,00	0,00	-25 920,00	-25 920,00	0,000
12	R	174151101	Zásyp sypáním z jakékoliv horniny stroje s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	59,800	-90,00	0,00	-5 382,00	-5 382,00	0,000
13	R	175151101	Obsypání potrubí stroje sypáním z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypání	m3	6,930	-120,00	0,00	-831,60	-831,60	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

4 Vodovodné konstrukce

20	R	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámtů pod poklopy a nůžky na suchu, výšky do 100 mm	kus	1,000	-223,00	0,00	-223,00	-223,00	0,007
21		59224187	prstenců šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	1,000	-413,00	-413,00	0,00	-413,00	0,068
						-413,00		-223,00	-636,00	0,075

5 Komunikace pozemní

22	R	564770011	Podklad nebo krytí z kamenná hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m ² , po zhuštění tl. 250 mm	m ²	408,000	-404,00	0,00	-164 832,00	-164 832,00	0,000
25	R	564861012	Podklad ze štěrkuodřítí ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m ² , po zhuštění tl. 210 mm	m ²	9,000	-330,00	0,00	-2 970,00	-2 970,00	0,000
27	R	564871011	Podklad ze štěrkuodřítí ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m ² , po zhuštění tl. 250 mm	m ²	9,000	-384,00	0,00	-3 456,00	-3 456,00	0,000
30	R	573191111	Posítky infiltrační kationaktivní emulze v množství 1,00 kg/m ²	m ²	195,000	-23,30	0,00	-4 543,50	-4 543,50	0,000
34		58381008	kosíka šípovaná dlažební žula velká 15/17	m ²	9,090	-3 200,00	-29 088,00	0,00	-29 088,00	3,791
35	R	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší nučň s ložem z kamenná těžebního nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojílym hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m ²	m ²	35,000	-310,00	0,00	-10 850,00	-10 850,00	3,123
36		59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m ²	30,000	-373,00	-11 190,00	0,00	-11 190,00	3,960
37		59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m ²	9,420	-671,00	-6 320,82	0,00	-6 320,82	1,234
						-46 598,82		-186 651,50	-233 250,32	12,107

8 Trubní vedení

40	R	871354201	Montáž kanalizačního potrubí z polyethylenu PE100 RC svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, SDR 11/PN16 d 200 x 18,2 mm	m	16,000	-212,00	0,00	-3 392,00	-3 392,00	0,000
41		28613463	potrubí kanalizační jednovrstvé PE100 RC SDR11 200x18,2mm	m	16,000	-1 280,00	-20 480,00	0,00	-20 480,00	0,166
42	R	879221111R	Montáž napojení kanalizační přípojky v otevřeném výkopu DN 200	kus	1,000	-1 890,00	0,00	-1 890,00	-1 890,00	0,002
43	R	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovinných	kus	6,000	-1 400,00	0,00	-8 400,00	-8 400,00	0,061
44		59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	8,000	-330,00	-2 640,00	0,00	-2 640,00	0,016
45		59224160	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x25x12cm	kus	2,000	-1 610,00	-3 220,00	0,00	-3 220,00	0,508
46		59224161	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x50x12cm	kus	2,000	-2 450,00	-4 900,00	0,00	-4 900,00	1,012
47		59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	2,000	-4 200,00	-8 400,00	0,00	-8 400,00	2,026
						-61 504,00		-54 402,00	-115 906,00	7,508

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
48	R	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	2,000	-1 470,00	0,00	-2 940,00	-2 940,00	0,025
49		59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm stupadla poplašťovaná kapsová	kus	2,000	-3 690,00	-7 380,00	0,00	-7 380,00	1,096
50	R	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží zakladových (dno)	kus	2,000	-2 040,00	0,00	-4 080,00	-4 080,00	0,057
57	R	895941331	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 skruží průběžná s výtokem	kus	2,000	-1 240,00	0,00	-2 480,00	-2 480,00	0,059
58		59223329	vpust' uliční DN 450 skruží průběžná 450/570x50mm betonová s odtokem 200mm PVC	kus	2,000	-598,00	-1 196,00	0,00	-1 196,00	0,206
59	R	899104112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	-4 030,00	0,00	-8 060,00	-8 060,00	0,180
60		KSI,KDM65	Poklop STANDARD, víko litina bez ventilace, D400, rám litina samonivelační v.160mm bez osazení pro lápač, tlumičí vložka H+V PUR	kus	2,000	-6 644,00	-13 288,00	0,00	-13 288,00	0,226
61	R	899132111R	Výšková úprava poklopů šachet a uzávěrů	kus	3,000	-7 720,00	0,00	-23 160,00	-23 160,00	1,867

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání										
71	R	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posysem vápeným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	300,000	-90,00	0,00	-27 000,00	-27 000,00	0,183
72	R	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	300,000	-90,00	0,00	-27 000,00	-27 000,00	0,000

997 Přesun sutě										
75	R	99722114,7569	Vodotrovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započítá 1 km přes 1 km	t	2 633,552	-15,00	0,00	-39 503,28	-39 503,28	0,000
74	R	997221561	Vodotrovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	138,608	-20,00	0,00	-2 772,16	-2 772,16	0,000
76	R	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkově) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	34,626	-100,00	0,00	-3 462,60	-3 462,60	0,000
77	R	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkově) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	111,080	-150,00	0,00	-16 662,00	-16 662,00	0,000

